
Dal 5 Luglio al 1 Settembre
PARTENZA DA

LE BRUSC
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** Traversata marittima disponibile secondo eventi

O F F E R T A  F A M I G L I E  N U M E R O S E
Per due adulti e un figlio = il secondo biglietto per il figlio è a -50%
Offerta disponibile solo sul posto e applicabile alle tariffe complete
(quindi al di fuori di promozioni internet di biglietti elettronici).

G R U P P I
Su richiesta, sono disponibili tariffe per gruppi (25 o più persone)

Tariffa ridotta per l’acquisto dei 
biglietti presso la nostra
biglietteria online.

B I G L I E T TO  E L E T T T R O N I CO

RESERVIEREN

* Dietro presentazione di un giustificativo

Adulto 19,50 €

Bambino 3 a 12 anni 11,00 €

Bambino -3 anni * Gratuito

Disabile > 80% * 11,00 €

Senior +65 Jahre * 17,50 €

Studente * 16,00 €

Cane 9,00 €

Bicicletta 9,00 €

Tar i f fe
(Andata /R i to rno )

18,50 €

10,50 €

Gratuito

10,50 €

16,50 €

15,00 €

8,00 €

8,00 €

PREZZO
IN LOCO

BIGLIETTO
ELETTRONICO

C O L L E G A M E N T I  M A R I T T I M I 2 0 2 4

La direzione si riserva il diritto
di annullare o modificare i viaggi e gli 
orari in caso di maltempo o per motivi

di sicurezza.

Il porto di Brusc è chiuso al traffico tutti 
i giovedì dalle ore 6:00 alle ore 15:00. 
Nessun veicolo potrà salire a bordo.
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